



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 930 917 346
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: XL-BYGG DALE MALO AS
Forretningsadresse: Myrbostadvegen 72
6440 ELNESVÅGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Inge Dale
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	263 899 627	229 989 718
Annen driftsinntekt		435 821	454 397
Sum inntekter		264 335 448	230 444 115
Kostnader			
Varekostnad		191 206 519	169 984 991
Lønnskostnad	2	35 736 418	34 692 213
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 335 904	2 145 473
Annen driftskostnad	2	26 214 153	27 566 336
Sum kostnader		255 492 995	234 389 013
Driftsresultat		8 842 453	-3 944 898
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		82 689	126 716
Annen finansinntekt		2 119 392	1 445 205
Sum finansinntekter		2 202 080	1 571 921
Annen rentekostnad		1 150 521	1 344 208
Sum finanskostnader		1 150 521	1 344 208
Netto finans		1 051 560	227 713
Ordinært resultat før skattekostnad		9 894 013	-3 717 185
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 184 646	-729 014
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 709 367	-2 988 171
Årsresultat		7 709 367	-2 988 171
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 709 367	-2 988 171
Totalresultat		7 709 367	-2 988 171
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Ordinært utbytte		6 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		1 709 367	
Overført fra annen egenkapital			-2 988 171
Sum overføringer og disponeringer	9	7 709 367	-2 988 171



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		749 041	1 029 931
Utsatt skattefordel	4	196 208	2 380 854
Goodwill		1 025 000	1 625 000
Sum immaterielle eiendeler		1 970 249	5 035 785
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	2 681 962	1 183 392
Maskiner og anlegg	5, 6		
Skip og flytende installasjoner	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 6	5 178 152	6 072 138
Sum varige driftsmidler		7 860 114	7 255 529
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Investeringer i aksjer og andeler		27 500	27 500
Sum finansielle anleggsmidler		27 500	27 500
Sum anleggsmidler		9 857 863	12 318 814
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	42 076 614	39 848 243
Sum varer		42 076 614	39 848 243
Fordringer			
Kundefordringer	6, 7	21 997 082	18 431 448
Andre kortsiktige fordringer	7	13 415 237	11 647 147
Konsernfordringer	7		2 380 234
Sum fordringer		35 412 319	32 458 829
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	3 698 424	1 023 567



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Annen kortsiktig gjeld		3 847 936	3 812 481
Sum kortsiktig gjeld		48 994 120	45 307 720
Sum gjeld		48 994 120	45 307 720
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		91 045 219	85 649 453



	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	9 894 013	-3 717 185
Periodens betalte skatter	0	0
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	0
Ordinære avskrivninger	2 335 904	2 145 473
Endring i varelager	-2 228 371	283 946
Endring i kundefordringer	-3 512 928	-929 444
Endring i leverandørgjeld	-1 099 722	-8 279 093
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 480 668	5 087 075
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 908 228	-5 409 228
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 059 599	-1 798 975
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 059 599	-1 798 975
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
Utbetaling ved nedbetaling av annen langa. gjeld	0	-7 901 194
Netto endring konserngjeld	-5 884 926	
Netto endring i kassekreditt	6 711 154	6 663 396
Utbetaling av utbytte	0	0
Innbetalt konsernbidrag	0	0
Reduksjon/økning langsiktige fordringer	0	0
Netto likviditetstilførsel ved fusjon	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	826 228	-1 237 798
Netto endring i beholdning av likvider	2 674 857	-8 446 001
Beholdning av likvider ved periodens begynnelse	1 023 567	9 469 568
Beholdning av likvider ved periodens slutt	3 698 424	1 023 567

P:\Regnskap\2020\Årsregnskap\Brønnøysundregistrene\Årsregnskap 2020\Årsregnskap 2020 - TILBEREING



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Oddgeir Kato Dale

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1121504

IP: 95.128.xxx.xxx

2021-04-24 16:34:49Z



PenneoCTDoc.kameerfprodkt6td1d1E0DT5-46E8PE-6EG8YE-M0M1H8V3B0D0B-117E88K

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Joacim F Kristensen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1095493

IP: 109.247.xxx.xxx

2021-04-26 05:01:08Z



Penneo Dokumentnøkkel: D1Q0I-4H0HE-KC37E-HUT1NN-8XJCO-JMEMK

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



XL-BYGG DALE MALO AS

Organisasjonsnummer 930917346

ÅRSBERETNING 2020

Virksomhetens art og lokalisering

XL-BYGG Dale Malo AS er en byggevareleverandør med utsalg i Elnesvågen, Molde, Vestnes og i Eide. Bedriften eies av Dale Malo Holding AS og inngår i konsernet Dale Holding AS. Hovedmarkedet er Hustadvika, Vestnes og Molde kommuner, samt omliggende områder.

Virksomhetens forretningside og strategi er å være ledende innen salg av byggevarer til sluttbruker og næringsdrivende.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetningsøkning på 14,7 %. Resultatgraden er på 4,2 %, noe som er en økning fra i fjorårets resultatgrad på -1,03 %. Selskapet har en egenkapitalandel på 46,2%, og likviditeten er god. Utviklingen i omsetning og resultatgrad er over budsjett og egenkapitalandelen er som forventet tilfredsstillende.

Innen proffmarkedet jobbes det aktivitet med en rekke tiltak for å ta en større andel av det markedet i vårt området. På privatkundemarkedet har vi tro på at XL-Bbygg's satsing på konseptet «klappet og klart», skal kunne gi en økt omsetning. Dette bla fordi kundene da vil kunne bestille et produkt ferdig montert. Man ser at flere og flere kunder etterspør disse tjenestene. Byggevaremarkedet har ikke vært skadlidenende av Koronapandemien. Elnesvågen har ferdigstilt sin Drive-In , og ombyggingen på avd. Vestnes var tilnærmet ferdigstilt ved utgangen av året.

I april 2020 ble våre butikker Miljøfyrtårn-godkjent. Våre butikker skal fremstå som moderne og miljøvennlige i tråd med kundenes forventninger til våre butikker.

Styret og daglig leder mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Korona-viruset skaper fortsatt betydelig usikkerhet både i markedet og i leveransesituasjonen. Det har siste året vært stor prisøkning på mange produkter og det er til dels mangel på flere produkter. Det er grunn til å tro at vaksineringen vil føre til en normalisering av markedet, men at det vil ta tid før spesielt leveranse- og prissituasjonen normaliseres..

Finansiell risiko

Markedsrisiko:

Selskapet er eksponert for endringer i boligmarkedet. Selskapet har over tid vist evne til å tilpasse seg slike endringer og risikoen anses derfor å være lav. De siste årene har det vært stor aktivitet på boligbyggemarkedet. Selskapet er en stor del finansiert gjennom egenkapital slik at risikoen er begrenset til rente på kassekreditt.

Kredittrisiko:

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være på et akseptabelt nivå. Alle kunder kredittvurderes og det har historisk sett vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko:

Styret vurderer likviditeten som tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Bedriften tilpasser jevnlig sine produkter og tjenester takt med markedets forventninger. Utover det har det ikke vært noen dedikerte forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

PDF-utgave av årsregnskapet for 2020 for 930917346



Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 1273 dager i 2020 mot 875 dager i 2019, noe som utgjorde 6,4 % i 2020, mens i 2019 var det 5,8 % av total arbeidstid. Dette er noe høyt, men flere tilfeller av kroniske sykdommer og plager. Langtidsfraværet utgjorde 910 dager og 4,4 %.

Bedriften fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. HMS-arbeidet er digitalisert og det jobbes med å komplettere dette.

Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 58 årsverk. Selskapet har 9 kvinner (11 %). Dette inkluderer ekstrahjelper og deltidsansatte. Styret består av 5 menn og én kvinne. Alle representanter fra eierne.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Selskapets ledelse er innforstått med de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten. Det er i dag ingen forhold i organisasjonen som medfører forskjellsbehandling mellom kjønnene.

Styret mener selskapet heller ikke gjør forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn

Ytre miljø

Selskapet arbeider hele tiden med å redusere utslipp samt å minimere påvirkning av det ytre miljø. Selskapet ble i april 2020 godkjent som miljøfyrtåm og alle våre butikker er underlagt de strenge kravene som stilles for å være miljøfyrtåm. Elektrifisering av våre trucker og fokus på rasjonell logistikk og transport er konkrete satsningsområde i tillegg til optimal kildesortering. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styret og daglig leders oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2020 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2020 hatt et overskudd på kr 7 709 367, som foreslåes anvendt ved:

Avsatt utbytte	kr	6 000 000
Avgitt til konsernbidrag	kr	
Overført annen egenkapital	kr	1 709 367
Sum disponert	kr	7 709 367

Elnesvågen, den 22.04.21

John Helge Lunde
styrets leder

Oddgeir Kato Dale
nestleder

Sigbjørn Dale
styremedlem

Kjell Inge Dale
Styremedlem

Solfrid Malo
styremedlem

Tore Malo Ødegård
styremedlem

Joacim Fostervoll Kristensen
daglig leder

PDF-rendering av dokumentet i PDF-format. Dokumentet er generert av Brønnøysundregistrene.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Sigbjørn Dale

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-3985689

IP: 85.167.xxx.xxx

2021-04-22 10:13:01Z



Kjell Inge Dale

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-458399

IP: 77.223.xxx.xxx

2021-04-22 10:38:12Z



Malo Solfrid

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2264265

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-04-22 11:08:19Z



John Helge Lunde

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-2508620

IP: 62.50.xxx.xxx

2021-04-22 11:34:40Z



Tore Malo Ødegård

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-456767

IP: 79.160.xxx.xxx

2021-04-23 06:33:54Z



#Penneo-CPDokumentsignaturdata:1ZQW1D0YCE30805JZ3J0NHE19PKHEBQVZY0YVZ6EYF0Z6E1Z3

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Joacim F Kristensen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1095493

IP: 109.247.xxx.xxx

2021-04-26 05:01:08Z



Penneo Dokumentnøkkel: AMOWH-836BQ-AET7W-IEV2-V7KQ-Q3L2

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Nøisomhed
Serviceboks 15
6405 Molde
